
D
SV

 1
13

 3
41

.0
00

I

Name und Vorname des Spenders (max. 27 Stellen, keine Straßen- oder Postfachangaben)

Betrag: Euro, Cent

IBAN

(max. 27 Stellen)

Bitte Adresse und Name des Spenders eintragen (max. 27 Stellen)

Begünstigter

Überweisung/Zahlschein

Name und Sitz des überweisenden Kreditinstituts BIC

SEPA-Überweisung/Zahlschein

BIC des Kreditinstituts

IBAN
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UnterschriftDatum,

Straße des Spenders

D E R  H A F E N  H I L F T 

D E  7 9  2 0 0 3  0 0 0 0  0 0 1 0  3 3 7 2  5 1

H Y V E D E M M 3 0 0

Für die Zusendung einer 
Spendenbescheinigung bitte 
Adresse und Name angeben.

 Bitte Name des Spenders und ggf. SCHIFFSNAME eintragen


